[image: C:\Documents and Settings\123\Мои документы\герб.jpg]

__________

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2015 г. № 31
с. Цуриб

  О внесении изменений
в постановление Администрации муниципального образования «Чародинский район» от 20 мая 2014 г. № 58 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

В целях выполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации В.В. Путина по итогам 34-го заседания Российского организационного комитета «Победа», а также в соответствии с Протоколом заседания Республиканского  организационного комитета «Победа» от 16 января 2014 года №1 «О подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», Администрация муниципального образования «Чародинский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Чародинский район» от 20 мая 2014 г. № 58 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» изложив его в следующей редакции:

 «Состав
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

Магомедов М.А. – Глава Администрации муниципального образования «Чародинский район», председатель организационного комитета;
Магомедов Р.И. – первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район», заместитель председателя организационного комитета;
Османов С.Ю. – Председатель Собрания депутатов Администрации муниципального образования «Чародинский район»;
Омаров М.З. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район»;
Халилова А.И. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район»;
Мустафаев Ш.М. – начальник Отдела образования, культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации муниципального образования «Чародинский район»;
Гарумов М.Г. – председатель Совета ветеранов муниципального образования «Чародинский район» (по согласованию);
Магомедова А.Ж. – директор ГКУ «Чародинский ЦСОН» (по согласованию);
Рамазанов К.М. – главный врач ГБУЗ «Чародинская района больница»;
Магомедова А.И. – главный редактор Чародинской районной газеты «ЧIАРАДА»;
Муслимов М.И. – глава администрации МО «сельсовет Цурибский»;
Закариева П.А. – директор МКУ «Центральной районной библиотечной системы»;
Мустафаев М.Д. – временно исполняющий обязанности директора МКОУ «Цурибская средняя общеобразовательная школа»;
________________ – директор МКУ ДОД «Центр дополнительного образования детей Чародинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

ВРИО Главы Администрации
муниципального образования
       «Чародинский район»                                             М.А. Магомедов

image1.jpeg